ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

12.09.2018                                                                                                    № 337

О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 13.12.2017 № 219 «О поручениях Думы Ханты-Мансийского района контрольно-счетной палате Ханты-Мансийского района на 2018 год»

В целях осуществления внешнего муниципального финансового  контроля и планирования деятельности контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района, на основании статьи 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьи 12 Положения о контрольно-счетной палате Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2011 № 99 «Об образовании Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района»,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Ханты-Мансийского района от 13.12.2017 № 219 «О поручениях Думы Ханты-Мансийского района контрольно-счетной палате Ханты-Мансийского района на 2018 год» (далее – решение), дополнив таблицу приложения к решению «Перечень поручений Думы Ханты-Мансийского района контрольно-счетной палате Ханты-Мансийского района на 2018 год» строками 8 и 9 следующего содержания:
«
	8.
	Контрольное мероприятие «Аудит в сфере закупок: муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Ханты-Мансийского района «Детско-юношеская спортивная школа», исследуемый период 2017-2018 годы, срок реализации 4 квартал 2018 года.

	9.
	Контрольное мероприятие «Аудит в сфере закупок: муниципальное образование «Сельское поселение Кышик», исследуемый период 2017-2018 годы, срок реализации 4 квартал 2018 года.

».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района						     П.Н. Захаров
[bookmark: _GoBack]12.09.2018